

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE**

CNPJ: 95.991.287/0002-56  
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243  
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2009.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - RIO NEGRINHO/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	62,9167	188,75
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A LAGES/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	17,18	34,36
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CORREIA PINTO/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	10,78	21,56
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - ITAJAI/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	50,09	50,09
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CURITIBANOS/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	6,79	13,58
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CACADOR/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UN	19,33	77,32
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A SANTA CECILIA/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	7,00	UN	4,98	34,86
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A Videira/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	22,11	22,11
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CRICIUMA/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	42,69	85,38
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANÓPOLIS/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	69,21	207,63
TONER 12A	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UN	155,00	155,00
CESTA BASICA_2	INDUSTRIAL MOAGEIRA LTDA	83.054.924/0001-06	35,00	UNI	59,98	2.099,30
LEITE EM PO TIPO INSTANTANEO 400 g.	INDUSTRIAL MOAGEIRA LTDA	83.054.924/0001-06	175,00	LATA	4,68	819,00
FARELO ROLÃO 35 KG	IRMAOS LETTI & CIA LTDA	81.829.228/0001-90	4,00	KG	20,50	82,00
FARINHA DE TRIGO INTEGRAL 25 KG.	IRMAOS LETTI & CIA LTDA	81.829.228/0001-90	3,00	UNI	43,75	131,25
FILTRO DE LINHA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UN	16,90	16,90
MOUSE PS2 PARA MICROCOMPUTADOR	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UN	18,90	37,80
TECLADO USB PARA MICROCOMPUTADOR	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UN	39,50	79,00
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANÓPOLIS/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UN	69,67	278,68
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CURITIBANOS/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	200,00	UN	6,79	1.358,00
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A Videira/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UN	23,92	95,68
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A SANTA CECILIA/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	5,00	UN	5,34	26,70
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBA/PR	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	5,00	UN	33,814	169,07
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A LAGES/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UN	17,22	68,88
CESTA BASICA_2	INDUSTRIAL MOAGEIRA LTDA	83.054.924/0001-06	35,00	UNI	59,98	2.099,30
LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	INDUSTRIAL MOAGEIRA LTDA	83.054.924/0001-06	6,00	CX	17,99	107,94
TONER 12A	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA	99.999.999/9999-62	1,00	UN	155,00	155,00
NOVELO DE LA 40 g.	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	104,00	ROLO	4,8577	505,20
BARBANTE CRU Nº 2.	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	50,00	ROLO	7,65	382,50
BARBANTE.	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	25,00	UN	8,60	215,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE**

CNPJ: 95.991.287/0002-56

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LENTE P/ ÓCULOS.	AIRTON GIORGI ME	76.841.105/0001-35	8,00	PAR	31,875	255,00
ARMAÇÃO P/ ÓCULOS.	AIRTON GIORGI ME	76.841.105/0001-35	3,00	UN	54,6667	164,00
					<b>Total Geral ----&gt;</b>	10.036,84